INDICAÇÃO Nº 1729/2015
Solicita construção de portal turístico na divisa de São Roque com Itapevi
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de um Portal na divisa da Cidade de São Roque com Itapevi.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista a orientação adequada a turistas e visitantes e o embelezamento da nossa estância turística.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de outubro de 2015.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/10/2015 - 12:07:04 07028/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 34ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/10/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário